Выписка
из Протокола № 513 от 30.08.2017 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Дата проведения заседания: 30 августа 2017 года.
Время проведения заседания (подсчета голосов): с 16 часов 00 минут по 17 часов 00 минут  по московскому времени 30 августа 2017 года.
Место проведения заседания (подсчета голосов): 101000, г. Москва, Потаповский переулок, дом 5, строение 4, этаж 2, кабинет 226.
Форма заседания Совета: очное голосование.

В заседания Совета приняли участие члены Совета:
1.Фельдман О.А. - Председатель Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей» (по доверенности Михайлов Г.С.),
2. Лянг О.П.,
3.  Михайлов Г.С.
4. Гурский О.В.,
5. Узденов Х.А. (по доверенности Лянг О.П.),
6.  Гуцериев Х.С. (по доверенности Тамасханов И.А.).

…………………………...

Повестка дня:
1. Проверка исполнения Протокола № 511 заседания Совета Союза от 22.08.2017 г. (доклад Директора Союза Антонова Р.Я.).
2.  О подготовке документов к плановой и внеочередной проверкам Ростехнадзора, назначенным к проведению в период с 07.09.2017 г. по 20.09.2017 г. (доклад Директора Союза Антонова Р.Я.).

1. По первому вопросу: «Проверка исполнения Протокола № 511 заседания Совета Союза от 22.08.2017 г. (доклад Директора Союза Антонова Р.Я.)».
…………………………...

1.1. Принято решение:
Принять к сведению информацию о мерах, принятых Директором Союза, по исполнению утвержденных мероприятий по снижению хозяйственных расходов Союза «Первая Национальная Организация Строителей.
…………………………...

1.2. Принято решение:
Принять к сведению информацию о мерах, принятых Директором Союза по исполнению утвержденных мероприятий по снижению расходов по статье сметы «Расходы на оплату труда» Союза «Первая Национальная Организация Строителей».
…………………………...

1.3. Принято решение:

…………………………...

3) Наделить члена Совета Михайлова Г.С. полномочиями давать указания Исполнительному органу Союза – Директору в части порядка подготовки документов, необходимых для реализации решения <…>.
4) Члену Совета Михайлову Г.С. сообщить об оформлении указанных договоров уступки права (цессии) Совету Союза на заседании Совета 06 сентября 2017 г.
…………………………...

1.4. Принято решение:
Принять к сведению исполнение ООО  «Аудит Бизнес Групп» поручения Совета по подготовке выписок и бухгалтерских справок.
…………………………...
1.5. Принято решение:
Отметить задержку исполнения поучения Совета Союза.
Предупредить заместителя директора Зайнуллину В.М., руководителя департамента обработки документов Петрову О.В. о персональной ответственности за неисполнение поручения Совета.
Заместителю директора Зайнуллиной В.М., руководителю департамента обработки документов Петровой О.В. лично доложить об исполнении поручения на заседании Совета Союза 06 сентября 2017г.
…………………………...

2. По второму вопросу: «О подготовке документов к плановой и внеочередной проверкам Ростехнадзора, назначенным к проведению в период с 07.09.2017 г. по 20.09.2017 г. (доклад Директора Союза Антонова Р.Я.)».
…………………………...

Принято решение:
- Поручить Директору Союза Антонову Р.Я. разделить реестр действующих членов Союза между членами Совета.
- Членам Совета провести разъяснительную работу с руководителями организаций – членов Союза. Сообщить о готовности членов к уплате дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда на следующем заседании Совета Союза 06 сентября 2017 г.

…………………………...

Председатель заседания Совета                                                                      О.П. Лянг

[bookmark: _GoBack]
Секретарь Совета                                                                                             Р.Я. Антонов
2